ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

FUNDAÇÃO CULTURAL DE CHAPECÓ

JULGAMENTO DOS RECURSOS 002/2023
EDITAL DE CONCURSO 002/2023 - SELEÇÃO DE ARTISTAS LOCAIS PARA

REALIZAÇÃO DE APRESENTAÇÕES MUSICAIS NA EFAPI 2023

O Presidente da Fundação Cultural de Chapecó, no uso de suas atribuições legais e;

Considerando o teor do Edital de Concurso 002/2023, destinado a seleção de artistas locais
para a realização de apresentações musicais na EFAPI 2023;

Considerando o disposto no item 8.4 do Edital 002/2023;

Considerando que todos os recursos apresentados foram protocolados tempestivamente,
dentro dos prazos estabelecidos no Edital 002/2023;

RESOLVE:

Indeferir os recursos interpostos pelo seguinte proponente:

INSCRIÇÃO PROPONENTE SITUAÇÃO

055/2023 Vinicius Dietrich Indeferido

Os demais proponentes não protocolaram recursos. A homologação do Resultado Final será
divulgada no site da Fundação Cultural de Chapecó (www.chapeco.sc.gov.br/cultura) até o dia 15 de
agosto de 2023. Dúvidas poderão ser sanadas através do e-mail: culturaeditais@chapeco.sc.gov.br.

Chapecó, 11 de agosto de 2023.

LUIZ FELLIPE DE QUADROS BELUSSO
Presidente da Fundação Cultural de Chapecó